第１号様式の２

所属建築士変更届
下記のとおり所属建築士に変更が生じましたので、建築士法第23条の５第２項の規定により届け出ます。

令和　　 年　　月　　日

指定事務所登録機関
一般社団法人 鹿児島県建築士事務所協会 会長　殿
　　　　　　　　　　　　建築士事務所　　開設者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
登録番号　第　　－　　　－　　　号
電話番号　　　　－　　　－
記
	新たに所属建築士となった者

	フリガナ
氏　　名
	一級建築士、
二級建築士又は木造建築士の別
	登録番号
	登録を受けた都道府県名
（二級建築士又は木造建築士の場合）
	構造設計一級建築士又は設備設計一級建築士である場合にあっては、その旨
	構造設計一級建築士証又は設備設計一級建築士証の交付番号
	所属した年月日

	建築士

	令和　　年

月　 日

	建築士

	令和　　年

月　 日

	建築士

	令和　　年

月　 日

	現行（変更前）の所属建築士及び所属を外れた建築士

	フリガナ
氏　　名
	一級建築士、
二級建築士又は木造建築士の別
	登録番号
	登録を受けた
都道府県名
（二級建築士又は木造建築士の場合）
	構造設計一級建築士又は設備設計一級建築士である場合にあっては、その旨
	構造設計一級建築士証又は設備設計一級建築士証の交付番号
	所属を外れた年月日

	建築士

	令和　　年

月　 日

	建築士

	令和　　年

月　 日

	建築士

	令和　　年

月　 日

	建築士

	令和　　年

月　 日

	建築士

	令和　　年

月　 日

	建築士

	令和　　年

月　 日

	変更後の所属建築士の数

	一級建築士　　　人
	二級建築士　　　人
	木造建築士　　　人
	計　　人

	※受　付
	※

審

査
	関係書類
照　合
	登録簿

照　合
	登録簿

登　録
	作
成
担
当
者
	私は、開設者の意思に基づき本届出を作成しています。

	氏　名

	電　話

	ＦＡＸ

	メール

備考１　※欄は、記入しないでください。
２　現行の所属建築士及び所属を外れた建築士の欄には、従前に登録された全ての所属建築士に
　ついて記入し、所属を外れた建築士について、所属を外れた年月日を記入してください。
３　記入に当たり欄が不足する場合は、変更内容が分かる書類を添付してください。